3 14 no 22 gyepBHs 2021 poky
No Ha3sBa cTpyKTypHOTO miapo3iny [TocTayasibHUK HaiimenyBanHsi [lina3a | Kinpkict | 3aranbHa
i\ TOBapy OJTMHHULIIO b BapTICTh
YU OCITYTH
1 Cayx6a y cnpaBax aireit - - - - -
o0Ji1epaxagMiHICTpALIT
IBano-PpankiBcbkuii 001acHUi | - - = - =
2 LHEHTP COLiaTbHO-TICHXO0JIOTIYHOT
peabimiTanii xireit
3 MizkperioHaJbHUH EHTP - % = = =
COLia/ILHO-TICHX 0JIOT i9HOT
peabigiTauii aiTeii B IBano-
®dpankiBcbKiii obaacTi
4 | Isano-®panxisenkuit o6nacumit | [T bapancekuii B.1. BocoHoXKH 270,00 1 270,00
LHEHTP COUiaIbLHOT MATPHUMKH dyT6onka 150,00 1 150,00
IliT(?ﬁ Ta cimeii IBaHo- optu 100,00 1 100,00
PpaHKIBCcbKOT 00/1aCHOT paau Kpociska 330,00 1 330,00
bny3ka 480,00 1 480,00
Cnoprt kocTiOM 280,00 1 280,00
®OIT boraituyk M.C. 301IUT JIIHIA ‘ 5,50 80 440,00
30LUMT KIITHHKA 5,50 80 | 440,00
3ot 24 apk. 6,00 15 90,00
3owut 36 apk 8,00 5 40,00
Pyuka kopekTop 19,8 D 99,00
Ilen3nuku 6,5 10 65,00
Crakanuuku ais hapo 8,00 10 80,00
Hoxwui 15,50 8 124,00
['yaw 74,00 1 74,00
AnbOOM 1715 MaJIlOBaHHS 25,00 8 200,00




N\

®OII I[lerpyk [.51.

Pyuka

qul‘il,ua

Anbbom

Mapkep

Kynbku qutsidi
[Tamip

Kpeiina

CkoTtu
Crpyraika
Qaiinu

Pyuxka cuns
OmniBenb nmpocTuii
Ckpinka

[anip

Ckotu

dapba

Cxobu

ITanka

brnoxknot

bnox nmaneposuii
ITanka Ha 3aB’s13Kax
[IIBnaKo3mMBay
Jupoxo:n

30MIUT

[Tanka peectparop
Kneit

@®apbu akBapeib

BytunroBana Bosa

3,00
78,00
49,00

225

180,00
99,00

9,00

159

15,5

0,85

11,9

3,00

3,90
90,00
24,30
89,00

7,50
31,00
68,00
17,00

4,90

4,00

110,00
35,00
61,65
18,50
65,00

55,00

300

W N —
(W)

AANWoo WL — O LN WU RN WK — NN

p—

60,00
156,00
98,00
90,00
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2648,40 | ™

®OIT baByc O.M. Macio 72,5% 44,14 60
Macno 82% 49,37 60| 2962,20
Moutoko 26,22 210 5505,30
Cup 200rp. 26,84 40| 1073,70
Cup 350rp 46,25 50| 2312,40
Horypt 0,400rp 14,77 185 | 2744,70
Horypr 0,140rp 16,99 112| 1902,88
Kedip 0,400rp 13,29 40 531,60
Kedip nnsuka 0,870 31,65 35| 1107,85
Cwmerana 0,370 30,86 15 462,90
OOII Cipman I'.T'. IleunBo 70 14,18 992,47
SAbnyka 20,00 82,5| 1650,00
bananu 40,00 55,5 2220,00
[Tominopu 45,50 18,0 819,00
Oripku 23,50 24,5 575,75
Kamycra 19,5 22,7 442,65
Penucka 18,00 3,2 57,60
KapTomis 20,00 38,5 770,00
M'sico cBUHHE 120,00 52,41 6288,00
Cup TBepauii 180,00 10,29 | 1852,20
cyxapi HaHipOBOYHI 110,00 3 330,00
3edip 79,50 4 318,00
ITeunBo 70,00 11,32 792,53
Cik0,2 8,00 310 2480,00
Cik In 25,00 36 900,00
Puba 92,5 341 3128,00
s 3,00 630 | 1890,00
dine Kypsye 110,00 23,6 | 2596,00
Cywmim nepuis0,01 10 10 100,00
Ouet 18 6 108,00
Copna 25 5 75,00




\Y\ l
225,00

I'peuka 45,00 5
Makaponu 30,00 7 210,00
["'opox 20,00 3 60,00
Myka 17,00 50 850,00
Mamnka 17,00 5 85,00
Kyxyp.kpymna 20,00 4 80,00
Llyxop 27,00 50| 1350,00
Kakao 28,00 10 280,00
Yaii 130,00 1 130,00
[ToBumio 25,00 3 75,00
CyxodpykTtu 45,5 50 910,00
I'opoiuiok 3enenwnii 30,00 6 180,00
Coyc TomaTHuii 28,00 24 672,00
64409,13
Mommncekuii o61acuuii nentp T/AB"IBano-®pankis- X116 napH. xutH.mox.0,8 15,30 80| 1224,00
c"“.ia“j’“o"' “iﬂTFv’"I‘.‘K" AITEH Ta | o XJ1100KOMObiHAT Xni6 nyupk.(1/8.1.)0,7 14,34 42 602,28
cimeit «Tenmii xim» e Bysnouku" o cuinanky"0,07 2,28 269 | 613,32
Ppankinenicol obaacuof pamn Baton 3814.8/r0,5 14,34 6| 86,04
Pyner "MakoBuk " 7,56 12 544,32
Pyner dppyxroBuii 5,28 36 190,08
Bynouka Bumenska 8,70 36 313,20
@OIT babincekwuii C.1. Pu6a cB.mop 76,00 20| 1520,00
@I"Huga" MoJtoKo cBixe 20,00 | 144,944 | 2898.88
POIT babincekuii .M. Cocucka 78,50 2,18 171,13
@®OIT CniBak A.M. DyT6oKK AiBY 150,00 3 450,00
DyT6O0NKH NiBY 235,00 2 470,00
DyTtOonku iy 170,00 3 510,00
DyT60JKK NiBY 120,00 2 240,00
DyTtbonku iy 125,00 2 250,00 |
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dyTOONKH 1BY 195,00 1
®yTOO0NKH A1BY 140,00 1 140,00
®dyTOONKH 1B 130,00 1 130,00
DyTOONIKH 11BY 190,00 2 380,00
DyTOONKHU A1BY 160,00 1 160,00
OyTOONKH XII 125,00 3 375,00
DOyTOONIKH XJT 190,00 2 380,00
DyTOONKHU XJT 120,00 2 240,00
OyTOONKH XJI 90,00 1 90,00
DyTOONKHU XJT 130,00 4 520,00
OyTOOoKH X1 140,00 2 280,00
DyTOONKY XJI 150,00 1 150,00
DyTOOTKM XJT 145,00 2 290,00
OOIT denuc O.M. - 2170,00
[T TBK MPOBEAEHHS TO CUCTEMH
KOHTPOJTIO 3ara30BaHICTI 800,00
MPOBEACHHS CIIOCTEPIraHHs
3a MOXKEKHOI aBTOMATHKOIO 900,00
MIPOBEACHHS TO MOXKEXKHOL
cUrLasmizauii 2100,00
[TIT"T'epmec-1" M's1co CBUHHE 0XO0JI 87,96 10 879,60
M'sco simoBUYE OXOJI. 126,96 2491 3161,30
[Teuinka Kypsiua 0XoJl. 50,20 5,26 264,05
Tymuiku Kypen 0Xod. 53,04 6,4 339,46
dine Kypsiue 0X0Jl 89,00 20| 1780,00
T30B "MonouHa cmetana 1/e 20% 370r 30,30 15 454,50
xoMmmnadig ""anuunHa" MacJIo ceasHchke 72,6% 164,04 10| 1640,40
kedip 400r 12,90 5 64,50
cup kucnomonoyHui 12% 82,32 9 740,88
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®OII bab6inceka [.D Kabauku 21,50 5 107,50
Kapronns monona 17,50 29 507,50

Yac¢Huk 95,00 2 190,00

[{uOyns pimyacra 10,80 16,5 178,20

Mopksa 12,90 17,5 225,75

Kanycra moun. 8,00 15,8 126,40

bananu 42,00 10 420,00

OI"Hupa" MoJI0KO CBikKe 20,00 | 144,944 | 289888
64409,13

Bcboro

3acTynHUK HaYaIbHHKA
cJIy:k0H y cripaBax aiTei

Bitaaia IIOITIOBUY




